instalacje 

elektryczna, hydrauliki, pneumatyczna, układ hamulcowy. Wysoki poziom zużycia korozyjnego 

w miejscach utraty powłok lakierniczych. Wymaga naprawy o zakresie NG.  Ograniczona 

dostępność części wymiennych. 

Aktualna wartość ustalona :   - 6820,- zł.. 

Słownie:  sześć tysięcy osiemset dwadzieścia zł. 

ARKUSZ WYCENY   Nr  25 

1. Dane identyfikacyjne:     

Nr inw./rej Nazwa i typ Nr fabryczny Rok prod. Masa Inne dane 

ODZ 0711 

[030377] 

Przyczepa 

wywrotka 

HW6011 

4871 1980 1900 6T 

NRD 

2. Opis stanu technicznego:      PT aktualny

[...]

instalacje 

elektryczna, hydrauliki, pneumatyczna, układ hamulcowy. Wysoki poziom zużycia korozyjnego 

w miejscach utraty powłok lakierniczych. Wymaga naprawy o zakresie NG.  Ograniczona 

dostępność części wymiennych. 

Aktualna wartość ustalona :   - 5860- zł.. 

Słownie:  pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt zł. 

ARKUSZ WYCENY   Nr  26  

1. Dane identyfikacyjne:     

Nr inw./rej Nazwa i typ Nr fabryczny Rok prod. Masa Inne dane 

OPF 076Y 

[030352] 

Przyczepa 

wywrotka 

HW6011 

198047 1985 1900 6T 

NRD 

2. Opis stanu technicznego:

[...]

Przyczepa w wysokim stopniu wyeksploatowana.  Zmiana systemu odchylania ścian. 

Dla przywrócenia pełnej sprawności technicznej wymaga naprawy o zakresie 

właściwym dla NG oraz konserwacji.  

Ograniczona dostępność podzespołów. 

Aktualna wartość ustalona :   - 5860- zł.. 

Słownie:  pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt zł. 

ARKUSZ WYCENY   Nr  27 

1. Dane identyfikacyjne:     

Nr inw./rej Nazwa i typ Nr fabryczny Rok prod. Masa Inne dane 

OPF 077Y 

[030351] 

Przyczepa 

wywrotka 

HW6011 

OP031400585 1985 1900 6T 

NRD 

2. Opis stanu technicznego:    PT nieaktualny – DO 10.03.2025r.

[...]

Przyczepa w wysokim stopniu wyeksploatowana.  Zmiana systemu odchylania ścian. 

Dla przywrócenia pełnej sprawności technicznej wymaga naprawy o zakresie 

właściwym dla NG oraz konserwacji.  

Ograniczona dostępność podzespołów. 

Aktualna wartość ustalona :   - 4220,- zł.. 

Słownie:  cztery tysiącxe dwieście dwadzieścia zł. 

ARKUSZ WYCENY   Nr  28  

1. Dane identyfikacyjne:     

Nr inw./rej Nazwa i typ Nr fabryczny Rok prod. Masa Inne dane 

OPD 512Y 

[030778] 

Przyczepa 

wywrotka 

HW6011 

207983 1987 2500 6T 

NRD 

2. Opis stanu technicznego:

[...]

Przyczepa częściowo wyeksploatowana.  Zmiana konstrukcji odchylania ścian. 

Dla przywrócenia pełnej sprawności technicznej wymaga naprawy o zakresie 

właściwym dla NG oraz konserwacji.  

Ograniczona dostępność podzespołów. 

Aktualna wartość ustalona :   - 5280- zł.. 

Słownie:  pięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt zł. 

ARKUSZ WYCENY   Nr  31  

1. Dane identyfikacyjne:     

Nr inw./rej Nazwa i typ Nr fabryczny Rok prod. Masa Inne dane 

OGL T142 

[030354] 

Przyczepa 

wywrotka 

HW6011 

OP3100590 1985 1900 6T 

NRD 

2. Opis stanu technicznego:

[...]

Przyczepa w wysokim stopniu wyeksploatowana.  Zmiana systemu odchylania ścian. 

Dla przywrócenia pełnej sprawności technicznej wymaga naprawy o zakresie 

właściwym dla NG oraz konserwacji.  

Ograniczona dostępność podzespołów. 

Aktualna wartość ustalona :   - 6820,- zł.. 

Słownie:  sześć tysięcy osiemset dwadzieścia zł. 

ARKUSZ WYCENY   Nr  32  

1. Dane identyfikacyjne:     

Nr inw./rej Nazwa i typ Nr fabryczny Rok prod. Masa Inne dane 

OPD 495Y 

[0826] 

Przyczepa 

wywrotka 

HW6011 

Nieczyt. 1986 1900 6T 

NRD 

2. Opis stanu technicznego: 

Brak:  koło zapasowe, wyposażenie.